PREÇOS DE MATERIAIS DE ORTOPEDIA EM CONSIGNAÇÃO DESTINADOS 

AO HOSPITAL REGIONAL DR LEOPOLDO BEVILACQUA PARA UM PERÍODO 

DE 12 (DOZE) MESES. Pelo Critério de Menor Preço. A(s) Empresa(s): 

COMERCIO E IMPORTAÇÃO ERECTA LTDA. CNPJ n° 43.420.629/0001-0, 

com o lote 01. No valor de R$ 482.844,24 (Quatrocentos e oitenta e dois 

mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). 

Pariquera-Açu, 24 de setembro de 2025. 

Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 

Consaúde 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela